
OBJEDNÁVKA dílčího plnění

č. 17/4/89/2016-5153 ke kupní smlouvě 155610075

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 
zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ"). veřejnou 
zakázku podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto objednávku dílčího plnění (dále jen „objednávka").

Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná: Velitel VÚ 5153 Přáslavice,
Se sídlem:
IČ7

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/fax :

VÚ 5153 Přáslavice, 783 54 Přáslavice 
60162694

CZ60162694

ČNB. Na Příkopě 28. Praha 1

Oprávněný jednat ve 
věcech materiálních:
Adresa pro doručování
korespondence; VÚ 5153 Přáslavice, 783 54 Přáslavice 
(dále jen „objednatel")

ACTIVA spol. s r.o.
Se sídlem: Veselská 686, 199 00 Praha 9

jejímž jménem jedná: 
IC:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Telefon/fax :
Kontaktní osoba: 
Adresa pro doručování 
korespondence:
(dále jen „zhotovitel")

Mgr. Arnošt BROŽ - jednatel 
481 11 198 
CZ48111198 
ČSOB a.s.

ACTIVA spol. s r.o.,Veselská 686, 199 00 Praha 9

Objednáváme u Vás kancelářský materiál dle přílohy č. 1. .
Požadovaná doba převzetí: do 31.10.2016
Místo převzetí kancelářského materiálu: VÚ 5153 Přáslavice, 783 54 Přáslavice

Objednatel a zhotovitel sjednali cenu za nákup kancelářského materiálu do celkové výše 
179 733,93 Kč včetně DPH (slovy sto sedmdesát devět tisíc sedm set třicet tři korun českých 

devadesát tri haléřů).

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle ^ 
příslušné právní úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, vc znění pozdějších



právních předpisů) doložený dodacím listem s potvrzením objednatele o převzetí věci, bude 
zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele.

Objednatel nákup kancelářského materiálu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu 
(faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení 
daňového dokladu (faktury) objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit daňový doklad (faktum), který neobsahuje požadované náležitosti, není 
doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta v délce 30 dní.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle§109 zákona č. 235/20Q4Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude MO při zaslání úplaty' vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle §109 a tohoto zákona.

Příloha č. 1 je nedílnou součástí objednávky.

V Přáslavicích dne 3 0 '09' 2C15 V Praze dne -2 c- *2 7 0

Za kupujícího

Mgr. Arnošt Brož- -

■ACTTVA f0oL 5 ?*g

IČO 4«U|198 BIČ C24*WI96



Výdejce: /VcnVAspoi.s,ro. 
Příjemce:

přfloha^k obj.č.

/-’ .. 'P .. .

t^ě I # li " 'J«T' • o* »* 1 .*i. ^ . ( _ Otifc *fY M
fe«t0PH nftM HW olwártY

51JSOOIO? 3 tWí/731/Ů L3HC:,-"n
s ■ wxno? i ooi/iiua 1
SIÍ<HX)ICK> 3 001/11110 __ I S77PTT3
5L3<ÍD010Q i iwi/niiti [ 1
' • 1900109 3 • 003/231/0

~J.: v-m i! a noími/o
F1Í9UO109 3 >0017/31/0 __ ^

? OQ2//51/0
: ' “ -'i i- i ‘00Í7/3I/0 ' iQfrí.? 1'-. ůí 1
nMODlW 3 ooi m i/o 1

iuw]D° 3 '001/231/0 wínnwri
íl3S00IQ9 i W1//3170
• i wjokvi 3 0012232/13 ;.i77—t^I

■ nímiDV "I lÓ0l/?31?0 SWniO
• . 3 omm 170 1 ' '
MÍsacntw 3 '001723120 ; i ' Qfeiu? din
‘ ’ 19091119 1 00177112J 1 ■
■ 1 ISOíllO" 001723120 fí '
'.nlooin*) 1 001721170 r" :
stjiddíffV V 001775170 Obr&ck iíc

3900109 3- *001/73120 Oteďafczde
511900109 i 002/731/0 ŮtllOIlý 205
i i KOOlUS i DO1/731/0 .TTř^^n
513900 KW 1* O01/Í5170 UW**.**51390U1O9 3 001723120 UbrfediaX
*•: |,:hr»I0'i 1 >4017/3120 Qbricek ale
513900IC* 3»*i *0017731/0
SÍ£H» 104 i ' MMt/71170 GUí ick
sí3900109 3- ■001/72120 ůlíkt* dJe
513900109 3 001/731/0 Qbikek ok
V; 191X110*' i «00l7/3170 OMííKSK
513900109 V 001/731/0 Ot-uck 2Ůt
S1.190QJO9 3 '001773170 Qtfiiek ale
52190010“ 3* " *0917/3170 : Oiídlt* Ok
U.3MCU09 3’ >001/73170 jjll|tirii ■ 75fc* Qbfia*.aiř
513M0109 i Ó91//3170 |in)9'fn í u Kv QfrkiA ak
513900109 i 0O1//Í17O pfljmfň t> J5H; Obktkjút
513900109 1 001779170 jjT—T3
5IÍ90UHJ9 3 001773ÍJÓ OUÍlrt K*
515900109 J 00172JI70 ■ '■ 1 1 ■
513900109 5 001721170 . ’
513900109 3 001/231/0 wrrí-T^i
511900109 3 aOJ7/íj/Ď| y.rj
511900109 3 001771120 : ■ '
511900109 i- (»1123170 CíbtiiCK 2íit
513900109 i 001/23179 ýb uekidi

| 511900109 3 001723120 , , . 1 -. ..



Výdejce: activa spoLs.ro. 
Příjemce: příloha k obj.č.

1*21/2361618
1121/2361625

1321/2361634

1321/2361652
1321/2361695

1324/0408022
1324/040 8C52

1324/0408066
1324/0408081 

1325/2S40C10
1 M40í>

1331/0535931

1331/0535935
I l)1/AM44»i::

1332/6120101

1337/9S25400

HELII, Kane zásuvka Fconomy Hulá_____________

HEUT, kane zásuvka Etonomy červená

HEUT, kane, zásuvka Economy modrá

HEL1T, kanci, zásuvka Economy zťlená___________

HELIT, kane, zásuvka Economy černá_____________

ftey Adagio A4/80g fotvená (5001.)

ftcy Adagio A4/8Qb tmavé retená f.S-OQ i.)_________
Key Adagto A4/8Qg tmavě žlutá (5001.)__________

Rey Adegip A4/8Pg zářivě zelená (500 I.J
Podpisová kniha A4 (151)_______________________

TaSka C4 s krdnem 4čny,samolep s KP 25Qks 

Poznámkový žitý blok Pigna Sty4 A4 linka_________

Poznámkový jitý blok Pigna Styl A4 čtvereček
Seiit 444 A4 - linka

Stolní kalendář 2014/15 STOLNÍ B10M3 30 listů
Stojánek na slul MAPED Compacl Office temo/Setfý

KS
K5

KS
KS

KS

KS
KS

KS

KS

BAL
KS
KS'

ks'

K5
KS '

_l| 0104620000614

1
1

( 513900169 3 001/?317Ci|
hmm^s 1 * 001/71170 UC7 3ít
£51.19110109 i " >002 23 31/0 QbciítA

M 3900109; 1 O01/23I7Q Obraa# <:Je
51S900109 I í»17.'jl2Ď Qfcri/ek íitt
-5I39U0109Í 3 001/2J120 Otaa* íie
513900109 i ’ 00172312a Ubriíc* isIC
S13900109 3 IHI172U20 ObriJCt «JC
M3900109 1 001723120
5H900109 i 0017?3L2D ObtizE* zoe
513900IU* 3 (Jí»!7? JI 70 Otsia* sile
513900109 3 001773170 Ui2 . *
513900100 1 001773IÍD Obří ni a
513900109 1 001723130 ■ ,ii
513900109 3 001771120 Obřízek rJc
511900109 3 003/7Ú20 Qbriick Hfc

POL ORG cena bez DPH
cena vřetně

DPH
513900109 3XXXXO0177317O5 14K 540,44 Kč 1/9 733,93 Kt
1.13700303 3KXXX001/231203 KČ Kí

Celkem 71 objednávku 148 540,44 Kf 179 733,93 Kc

Piwm vyjí)nit iwwt duuíMK ' K' ť PSKttk* ttíbo l»)J ysUttii M pocit* 
ttl tisku B0U»t filtr ve sloupci "K* * pdinačit prázdná ooliíka.

Poopis veiiteie, ředitele, kontaktní osdBýl v fj

O/narerty produkty 7c vzorového kose

!/c ptjuiit (otevřít i pcnife t%M pmi rta vtipem nj intet n«t


